CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Socialist Republic of Vietnam
Independence -Freedom - Happiness

	…….., ngày ……………..
    ………., ……………………..

	ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
LEAVE APPLICATION

Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường ………………
· Giáo viên quản lý trường ……………..
Dear:
· Principal of ………………………
· Teacher of ……………………..
Tên tôi là: …………………..
My name is : ……………………
Địa chỉ thường trú :
Address :

Tôi làm đơn này xin trình bày nguyện vọng như sau: tôi xin phép cho con tôi là cháu …………….., hiện đang theo học tại trường …………, được nghỉ học để đi du lịch ……….. cùng gia đình từ ngày …………. đến ngày…………..
I wrote down this letter for presenting my Aspiration : My daugher/son is …………. who’s studying in ………… could be day-off to travel in ……….. from ………… to …………….
Kính mong Quý thầy cô chấp nhận đơn xin nghỉ phép này.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
Please accept this Leave Application.

My sincerely.

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
Applicant

	GIÁO VIÊN QUẢN LÝ
Teacher